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 VYROBÍME HÁČKY DLE POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ A TVARŮ 
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80 D5 L080-V 600 150 D5 L080-V90 600 D5 L080-V180 600 

100 D5 L100-V 500 150 D5 L100-V90 500 D5 L100-V180 500 

120 D5 L120-V 500 150 D5 L120-V90 500 D5 L120-V180 500 

150 D5 L150-V 500 140 D5 L150-V90 500 D5 L150-V180 500 

200 D5 L200-V 500 140 D5 L200-V90 500 D5 L200-V180 500 

250 D5 L250-V 450 120 D5 L250-V90 450 D5 L250-V180 450 

300 D5 L300-V 400 120 D5 L300-V90 400 D5 L300-V180 400 

350 D5 L350-V 350 170 D5 L350-V90 350 D5 L350-V180 350 

400 D5 L400-V 300 110 D5 L400-V90 300 D5 L400-V180 300 

500 D5 L500-V 250 110 D5 L500-V90 250 D5 L500-V180 250 

600 D5 L600-V 220 100 D5 L600-V90 220 D5 L600-V180 220 

        

        

Ø
 6

  
T

V
A

R
  
“
V
”
 

        
        

80 D6 L080-V 500 200 D6 L080-V90 500 D6 L080-V180 500 
100 D6 L100-V 500 200 D6 L100-V90 500 D6 L100-V180 500 
120 D6 L120-V 500 200 D6 L120-V90 500 D6 L120-V180 500 
150 D6 L150-V 500 200 D6 L150-V90 500 D6 L150-V180 500 
200 D6 L200-V 450 190 D6 L200-V90 450 D6 L200-V180 450 
250 D6 L250-V 400 170 D6 L250-V90 400 D6 L250-V180 400 
300 D6 L300-V 350 170 D6 L300-V90 350 D6 L300-V180 350 
350 D6 L350-V 300 170 D6 L350-V90 300 D6 L350-V180 300 
400 D6 L400-V 300 160 D6 L400-V90 200 D6 L400-V180 300 
500 D6 L500-V 220 160 D6 L500-V90 200 D6 L500-V180 220 
600 D6 L600-V 200 150 D6 L600-V90 200 D6 L600-V180 200 

1000     D6 L1000-V 100    D6 L1000-V90 100   
1500  D6 L1500-V 100    D6 L1300-V90 100   
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80 D8 L080-V 100  D8 L080-V90  D8 L080-V180  
100 D8 L100-V 100  D8 L100-V90  D8 L100-V180  
120 D8 L120-V 100  D8 L120-V90  D8 L120-V180  
150 D8 L150-V 100  D8 L150-V90  D8 L150-V180  
200 D8 L200-V 100 250 D8 L200-V90  D8 L200-V180  
250 D8 L250-V 100  D8 L250-V90  D8 L250-V180  
300 D8 L300-V 100  D8 L300-V90  D8 L300-V180  
350 D8 L350-V 100  D8 L350-V90  D8 L350-V180  
400 D8 L400-V 100  D8 L400-V90  D8 L400-V180  
500 D8 L500-V 100  D8 L500-V90  D8 L500-V180  
600 D8 L600-V 100  D8 L600-V90  D8 L600-V180  

        
        
        

TVAR DÉLKA NORMÁLNÍ 90° 180° 
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                                      KUSŮ                     MAX. 
      OBJ.KÓD                v bal                  NOSNOST 
                                                                       KG 

                                                    KUSŮ           
          OBJ.KÓD                          v bal                                                             

                                             KUSŮ           
         OBJ.KÓD                     v bal 

Ø 5 mm 

HÁČKY VE TVARU “V” 

PRŮMĚR: 5, 6, 8 mm 

MATERIÁL:  OCEL  C70 

BALENÍ:  KRABICE/KARTON 

Ø 6 mm 

Ø 8 mm 

*u nosnosti je uváděna nejvyšší hodnota       

při které se háček začíná otevírat 
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